



MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE :

SPIS. ZNAČKA: 5497

Č.J.

MUHOCJ 27082

VYŘIZUJE : Ing. Libuše Tesaříková

TEL : 518 316 317

FAX.:

E-MAIL.: tesarikova.libuse@muhodonin.cz

DATUM: 18.3.2013

Veřejná zakázka „Regenerace sídliště Jihovýchod – komunikace a zpevněné plochy Luční, Konečná“ – odpověď na požadavek o poskytnutí dodatečných informací

Dotaz :

V dokumentu „sídl.JV, dotační etapa Luční, Konečná a propoj – do RM zadávací dokumentace 10.1.2012.doc“ v sekci Obchodní podmínky jsou uvedeny tyto termíny, můžete prosím opravit?

Obchodní podmínky pro vymezení lhůt dle § Vyhl.č.231/2012 Sb.:

Odpověď :

- | | |
|---------------------------------------|---------|
| a) Doba předání a převzetí staveniště | 07/2013 |
| b) Doba zahájení stavebních prací | 07/2013 |

MK Luční

Dotaz :

Jsou podkladní zeminy tak propustné, že není třeba provádět drenáž na odvodnění pláň?

Odpověď :

V této lokalitě je podkladní zeminou písek, mimo to je v Hodoníně, až na ojedinělé výjimky, pouze jednotná kanalizace a její správce nedovoluje zaústění drenáží do uličních vpustí a následně do této jednotné kanalizace.

Dotaz :

Mezi VK2 a ČK3 jsou dle číselného označení šterbinové roury bez vnitřního spádu, dle grafického zakreslení však vnitřní spád mají. S čím máme počítat?

Odpověď :

Štěrbínový žlab má i v tomto úseku spádované dno.

Dotaz :

Pod pojmem Chránička betonová dvoudílná 21x21 cm je míněn kabelový žlab TK1?

Odpověď :

Ano, obecně se jedná o dvoudílnou betonovou chráničku, kterou tvoří žlab /korýtko/ a víko /poklop/ od jakéhokoliv výrobce s jakýmkoliv označením.

Dotaz :

Předpokládáme správně, že situace na konci úseku z objektu veřejného osvětlení neplatí? Jsou zde v konci úseku podbarvené plochy, které v situaci komunikace podbarveny nejsou.

Odpověď :

Platí situační výkres v stavebním objektu SO 01 Komunikace. Podoba úpravy vozovky a chodníků v situaci veřejného osvětlení neplatí.

Úprava křižovatky Luční, Horní Plesová, Vřesová

Dotaz :

Předpokládáme, že v situaci popsaná Přeložka kabelu NN a chráničky AROT nejsou součástí této zakázky. Předpokládáme správně?

Odpověď :

Přeložka je řešena samostatně – zhotoví ji smluvní dodavatel fi E.oN. Rezervní chráničky a dvoudílné chráničky nastávajících kabelech NN však jsou součástí této zakázky a jsou uvedeny v soupisu prací SO 01 pol. 68 a 69.

Oprava chodníků a komunikace ulice Luční, Konečná

Dotaz :

Můžeme obdržet vzorový řez komunikace s živičnou úpravou a novými obrubníky? Řez C-C´vůbec nezohledňuje provádění nových vrstev pod obrubníky zde nakreslených. Jsou jen „podsunuté“ pod frézovanou vozovku. Můžete doprojektovat, jak budou okraje vozovky upraveny a doplnit odpovídající položky s výměrami?

Odpověď :

Přikládáme opravený vzorový řez C-Ć. Předpokládáme, že po vybourání stávajících silničních obrubníků včetně betonového lože budou na stejné místo osazeny nové silniční obrubníky s opěrou z betonu C25/30 tl. 10 cm. Ze strany vozovky bude lože zarovnáno do úrovně podkladní vrstvy z obalovaného kameniva /úroveň -50mm po odfrézování stávajícího krytu vozovky/. Při pokládce krytu z asfaltového betonu bude asfaltový beton rozprostřen až k obrubníku a betonové lože tak bude překryto. Větší zásah se nepředpokládá. Požadované doplnění odpovídajících položek s výměrami se tak může týkat pouze naříznutí podkladní vrstvy z obalovaného kameniva /což je ve

vzdálenosti 10 cm od líce obrubníku problematické/, případně zarovnání okraje plochy z asfaltového betonu.

Původní soupis prací se doplňuje **o dodatek č. 1 k soupisu prací**. Zde jsou doplněny náklady na řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 – 10 cm, náklady na zarovnání styčné plochy živičné do 10 cm a přípočet k přesunu hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, vyplývající z doplnění uvedených položek /a také hmotnosti dlažby pod kontejnery/.

Tomu odpovídající výkresy č.:

B.2 Situace

B.4 Příčné řezy A-D, 8-10

B.5 Palisády

Se nahrazují výkresy :

B.2 Situace – změna č. 1 – 18.3.2013

B.4 Příčné řezy A-D, 8-10 – změna č. 1 – 18.3.2013

B.5 Palisády – změna č. 1 – 18.3.2013

Dotaz :

Položka č. 28 Palisáda v množství 16,2 m zjevně nepokrývá všechny palisády /7 ks/ doložené v dokumentaci. Které se nebudou dělat?

Odpověď :

V této etapě se budou realizovat pouze 2 vstupy, kde jsou palisády navrženy /budova č.p. 3615 3616/. Palisáda v délce 16,2 m úpravu těchto vstupů pokrývá. Trasa T1 se v této zakázce neřeší, je výhledová.

Dotaz :

Koresponduje označení vzorových řezů čísly s označením palisád ?

Odpověď :

Označení vzorových řezů s čísly označení palisád koresponduje. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností doplňujeme výkresy B.2 a B.5 o podrobnější označení.

Dotaz :

Dlažba pod kontejnery nemá v rozpočtu specifikaci. Můžete doplnit? /37,3 m²/. Nekoresponduje plocha kladení /dle VV 537 m²/ s plochou specifikace /dle VV 515 m²/.

Odpověď :

Specifikaci do soupisu prací doplňujeme. Upozorňujeme, že i po doplnění položky se bude položka kladení lišit od položek specifikací, kde je plocha zvětšena o ztratiné.

Položka je uvedena v **dodatku č. 1 soupisu prací**.

Mgr. Igor Taptič
starosta města